stratis, semitis, sareptis, rippis, tabernis ac obvencionibus generaliter universis, quocumque

nomine et yocabulo yocitentur , necnon cum omnibus et singulis appendiis et eoherenciis ad

dictam medietatem supradictarum yillarum uomodolibet spectantibus. P]ciam eadem domina

Agnes, circa eadem acta stans personaliter, recognoyit, quia euirea, alias Stado, que est et erit

cum omnibus apibus, oyibus et yiginti tribus peccoril)us cornutis, per ipsum lohannem im-

pulsis, est ipsius lohannis tota. Super que omnia per ipsum dominum subindicem memoriale est

positum, per nos yero receptuni. In cuius i'ei testimonium sigilla nostra presentibus sunt

appensa. Actum et da tum Leopoli feria secunda in crastino sancte Trniitatis anno domini

niillesimo (juadringentesimo sexagesinio tercio, presentibus ibidem strenuis, generosis et no-

bilibus dominis Georgio Strumilo Succamerario, lohanne S\yynka Vexillifero, Nicolao Ronia-

uofsky Subpinceriia Leopolieiisibus , lohanno Cola Succamerario Haliciensi, Raphaele laro-

1) Glisko, Wiiiniki i Ruda (krechowska) wsie w powiecie ókiewskim. Czwartej wsi nie byo mona
odszuka.
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slawsky, Myklasch Herborth, lohanne Belzeczsky et aliis uampluribus testibus fidedignis

circa premissa.

Orygina na pergaminie. Wasno pana Laskowskiego. Dwie pieczci, które na paskaci

pergaminowych niegdy byy zawieszone, zaginy.

LIII.

w Wrocawiu 28. Sierpnia 1463 r.

Hieronim, arcybiskup kreteski, powiadcza, e kupi od Acursia de Cari-

gnano 256 skórek sobolich zwyczajnego gatunku za cen 200 zotych

wgierskich.

Hieronimus archiepiscopus Cretensis, apostolice sedis legatus etc, universis et sin-

gulis presentes inspecturis significamus et affirmamus, nos de mens Maii anni presentis

MCCCCLXIII eniisse ab Accursiu de Carignano lauuensi, in civitate Wratislauiensi tunc

temporis existente, duceutas qiiinquaginta et sex pelle? sabellinas comniunis ualitatis et

bonitatis pro precio ducentorum tiorenorum Hnngaricorum, quos eidem Acursio in numeratis

dedimus nomine precii et totalis solucionis, anno et mens, uibus supra. In cuius rei

lidem ad cautelara aliuorum siia forte interesse putancium ias fieri et nostro parvo

sigillo muniri fecimus. Wratislauie die \igesima octava Augusti MCCCCLXIII.

loannes Surianus de 'j scripsit.

Acta Officii consularis arcii. miasta Lwowa T. I. pag. 206. Nr. 457.

LIV.

We Lwowie 12. Padziernika 1463 r.

awnicy lwowscy powiadczaj, e Kasper Bernesz sprzeda dom swój

we Lwowie przy ulicy szewskiej Piotrowi Nimandowi.